
 
 

 
 
 

C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore A.T.. certifica, su conforme attestazione dell’addetto, 
che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo 
online del Comune dal_______________ al ______________ 
 
 
 
L’ADDETTO                                                    IL DIRIGENTE  SETTORE A.T. 
 
__________________                                              _____________________      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

                                                                                                                                                                 
                                                              Città Termale  

 
 

COMUNE DI MONTEVAGO 
Provincia di Agrigento 
D E T E R M I N A 

   
       
 

 
 
 
 
L’anno duemiladodici il giorno quattordici del mese di Giugno nella Casa Comunale 
e nella sua stanza. 
    

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che con propria determina n. 167 del 22/09/2010,  avente per oggetto “Affidamento 
servizio impianto ascensore ubicato presso la Scuola Media “Ten. Giuffrida di Montevago alla ditta 
SAPIEM ASCENSORI di Pileri Domenico di Sciacca” e si è provveduto ad impegnare la somma di 
€. 488,00 all’intervento 1040303/3 imp. 1223/2010; 
 
CHE per mero errore materiale si è effettuato l’affidamento alla ditta SAPIEM  anzicchè alla  
CENPI di Catania per verifica periodica biennale  sensi del DPR 162/99 art. 13; 
 
RITENUTO necessario provvedere alla rettifica della sopra citata determina;  

 
DETERMINA 

 
Per i motivi di cui in premessa, da intendersi qui interamente riportati e trascritti: 
 

1)- di rettificare la propria determina n. 167 del 22/09/2010 
avente per oggetto “Affidamento servizio impianto ascensore ubicato presso la Scuola Media “Ten. 
Giuffrida di Montevago alla ditta SAPIEM ASCENSORI di Pileri Domenico di Sciacca”  
provvedendo ad affidare il servizio  alla ditta CENPI per la verifica periodica biennale DPR 162/99 
art. 13 di Catania; 
 
2) -dare atto che l’impegno assunto con la determina n.167/210, di cui all’intervento 1040303/3 
imp. 1223/2010, resta invariato; 

SETTORE LL.PP. 

Rettifica propria determina  n 167/2010 avente per oggetto 
“Affidamento servizio impianto ascensore ubicato presso la 
Scuola Media “Ten. Giuffrida di Montevago alla ditta SAPIEM 
ASCENSORI di Pileri Domenico di Sciacca”  ed  Affidamento 
servizio  alla ditta CENPI per la verifica periodica biennale DPR 
162/99 art. 13 di Catania; 
 

N.   195          
 
DEL 14/06/2012 



 
-di dare atto che la presente: 

• Va pubblicata  all’albo online per gg 15 consecutivi; 
 
 
 
 
                                           IL DIRIGENTE SETTORE AREA TECNICA 
                                                     - Arch. Giuseppe Neri - 
 
                                   
 


